
Stanowisko Ministerstwa Zdrowia – Instytucji Organizującej Konkurs nr 

POWR.05.02.00-IP.05-00-013/18 w zakresie kryterium dostępu nr 1. 

 

Uprzejmie informujemy, że potwierdzeniem spełnienia kryterium dostępu nr 1 w brzmieniu: 

 

1. Projektodawcą jest: 

 uczelnia wyższa kształcąca na kierunku lekarskim lub lekarsko – dentystycznym 
lub pielęgniarstwo lub/ i położnictwo lub zdrowie publiczne lub/i ekonomia lub/i 
zarzadzanie i nie posiada negatywnej oceny PKA na ww. kierunkach oraz nie 
jest w stanie likwidacji w chwili składania wniosku o dofinansowanie 
 
lub 
 

 podmiot prowadzący działalność szkoleniową, który w ostatnich 3 latach 
kalendarzowych poprzedzających rok złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu przeszkolił co najmniej 100 osób – pracowników podmiotów 
leczniczych lub pracowników organów założycielskich - w zakresie zarządzania 
w ochronie zdrowia lub zdrowia publicznego. 

 

 

 są następujące dokumenty: 

 w przypadku uczelni wyższych kształcących na kierunku lekarskim lub lekarsko – 
dentystycznym lub pielęgniarstwo lub/ i położnictwo lub zdrowie publiczne lub/i 
ekonomia lub/i zarządzanie -  
potwierdzony za zgodność z oryginałem statut uczelni oraz oświadczenie odnośnie 
kształcenia na danym kierunku – nie jest w tym przypadku wymagana kopia wpisu 
do żadnego rejestru;  

 

Ponadto w powyższym przypadku we wniosku należy zawrzeć informację o braku posiadania 

negatywnej oceny PKA na danym kierunku oraz niepozostawaniu w stanie likwidacji w chwili 

składania wniosku o dofinansowanie. 

 

 w przypadku innych podmiotów niż powyższe - dokumenty potwierdzające 
przeszkolenie w ostatnich 3 latach kalendarzowych poprzedzających rok złożenia 
wniosku o dofinansowanie projektu co najmniej 100 osób – pracowników podmiotów 
leczniczych lub pracowników organów założycielskich - w zakresie zarządzania w 
ochronie zdrowia lub zdrowia publicznego (np.  listy obecności, zestawienie 
certyfikatów, referencje, oświadczenie ws. przeszkolenia określonej liczby osób z 
określonego tematu w określonej dacie i miejscu). 
 

 

 

 


